DECRETO Nº 4.899/2024
De 08 de julho de 2024.

NOMEIA COMISSÃO JULGADORA DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JUAREZ FURTADO, Chefe do Poder Executivo do Município de Romelândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais dispostas na Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

ART. 1º. Fica nomeada, sem ônus para o Município, a Comissão Julgadora dos Processos Administrativo da Vigilância Sanitária do Município de Romelândia que será composta dos seguintes membros: Valquiria Giotto Genz, Valdinei Gregol e Andrieli Rotava.

ART. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

ART. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Romelândia, SC, 08 de julho de 2024.

[bookmark: _GoBack]

JUAREZ FURTADO
Prefeito Municipal de Romelândia

Registrado e Publicado o presente Decreto em data supra